และรั้วกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมแซมห้องน้ำ ประตูเปิด-ปิด ทางเข้าออก และรั้วกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรพงศ์ การโยธา จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุรีวรรณ นาคาศัย 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ